

Dodatok č. 1 k ZMLUVE O DIELO č. 1/2023 zo dňa 24.01.2023

uzavretá podľa § 536 a násl. Obchodného zákonníka.

1. Zmluvné strany

1.1 Zhotoviteľ: Horizral Energy s.r.o.

Sídlo: Bertotovce 58, 08235

Bankové spojenie: ČSOB, č. účtu: SK40 7500 0000 0040 2037 4622

IČO: 47568216, DIČ: 2023962930

V zastúpení: Albert Horizral

1.2 Objednávateľ: OBEC FRIČOVCE

Sídlo: 082 37 Fričovce č. 34

IČO: 00 327 026

Bankové spojenie: ČSOB a.s.

Číslo účtu IBAN: SK68 7500 0000 0001 1330 2873

Štatutárny orgán: PhDr. Ján Mikula, starosta

Zmluvné strany dňa 13.7.2017 uzavreli Zmluvu o dielo č. 1/2023 zo dňa 24.01.2023 (ďalej v texte len „Zmluva“). Týmto dodatkom v súlade s čl. 6. ods. 6 Zmluvy, zmluvné strany Článok V. ods. 5.1 Zmluvy, nahradzujú týmto znením:

5. Cena, platobné podmienky a odovzdanie diela

5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo – dodávka a montáž infrakúrenia je

- 1 495 € z toho vyplatená záloha 1000€ . Doplatok 495 € po zapojení termostatov a spustení kúrenia.

Dôvodom zmeny ceny za zhotovenie predmetu zmluvy o dielo je odchýlka zameraného od skutočného rozmeru realizovanej plochy a s tým späté dodatočné náklady na materiál a prácu, pričom jednotlivé ceny zostávajú zachované. Neoddeliteľnou súčasťou dodatku č. 1 je rozpočet skutočne realizovaných prác a materiálu.

Tento dodatok, nadobúda platnosť dňom jeho podpísania a účinnosť nasledujúcim dňom po jeho zverejnení na webovom sídle prenajímateľa.

V ostatnom týmto dodatkom nedotknutým, v celom rozsahu ostáva v platnosti Zmluva uzavretá medzi zmluvnými stranami dňa 24.01.2023.

Vo Fričovciach, dňa 1.03.2023

Objednávateľ

PhDr. Ján Mikula, MBA

Zhotoviteľ

Albert Horizral

ODBERATEL: | Obecný úrad Fričovce 34. ZŠ sup.číslo 265. 1 podlažie

Dodávateľ: HORIZRALENERGY s.r.o Bertotovce 58

Prehľad rozpočtových nákladov

Cenník	Kód	Názov	Mj	Množstvo	Jedn. Cena	Cena celkom	
		Práce PSV					
	73						
	3						
1/A 1	00						
1/A 1	2	Infračervená vykurovacia fólia HF 220-alebo jeho ekvivalent	m2	30,000	21,50	645,00	viac o 2m2
1/A 1	00						
1/A 1	8	Texizol T200 g/m2-alebo jeho ekvivalent	m2		1,25	0,00	
1/A 1	01						
1/A 1	0	Spojovací a lepiaci materiál	kus	1,000	25,00	25,00	
1/A 1	01						
1/A 1	7	Podlahový snímač PTC -alebo jeho ekvivalent	kus	1,000	8,90	8,90	
1/A 1	02						
1/A 1	5	Doprava materiálu	kus	1,000	30,00	30,00	
R/RE	00						
R/RE	1	Infračervená vykurovacia fólia HF 110-alebo jeho ekvivalent	m2		29,00	0,00	
R/RE	00						
R/RE	3	Izolačná podložka Polifoam-alebo jeho ekvivalent	m2	39,500	5,00	197,50	viac o 4,5m2
R/RE	00						
R/RE	4	Butylová izolačná páska-alebo jeho ekvivalent	ks	1,000	27,10	27,10	
R/RE	00						
R/RE	6	Lepiaca páska špecial s potlačou-alebo jeho ekvivalent	kus		2,50	0,00	
R/RE	00						
R/RE	7	Ochranná mriežka	m2	14,000	2,70	37,80	viac o 4m2
R/RE	00						
R/RE	9	Rigidur E20-alebo jeho ekvivalent	ks		11,00	0,00	
R/RE	01						
R/RE	1	Termostat NTC-B -alebo jeho ekvivalent	kus	1,000	88,00	88,00	
R/RE	01						
R/RE	2	Vodič CYO/CYA modrý	bm	35,000	0,62	21,70	viac o 5m2

R/RE	01 3	Vodič CYO/CYA čierny	bm	35,000	0,62	21,70	viac o 5m2
R/RE	01 4	Lisovacie oko -alebo jeho ekvivalent	kus	10,000	0,19	1,90	
R/RE	01 5	Stláčací krúžok -alebo jeho ekvivalent	kus	10,000	0,19	1,90	
R/RE	01 6	Podružný materiál	kus	1,200	150,00	180,00	viac o 10€
R/RE	01 6	Uloženie, zapojenie a upevnenie uhlíkovej fólie	m2	28,000	5,90	165,20	
R/RE	01 7	Uloženie, zapojenie a upevnenie reflexnej vrstvy	m2	39,000	1,54	60,06	naviac o 4m2
R/RE	01 8	Uloženie, zapojenie a upevnenie ochrannej fólie	m2	35,000	0,40	14,00	
R/RE	01 9	Uloženie, zapojenie a upevnenie Texizol	m2		0,96	0,00	
R/RE	02 0	Uloženie, zapojenie a upevnenie podlahových dosiek	m2		4,25	0,00	
R/RE	02 1	Uloženie, zapojenie a upevnenie prívodných vodičov CY	bm		0,55	0,00	
R/RE	02 2	Montáž a nastavenie termostatov	kus	1,000	22,00	22,00	
R/RE	02 3	Zapojenie a inštalácia v rozvádzači	hod.	10,000	8,60	86,00	práca navyč
R/RE	02 4	Kontrola, odškuššanie a meranie	kus	1,000	25,00	25,00	
R/RE	02 6	Vykurovacia škušška, preškolenie obsluhy	hod.	1,000	11,00	11,00	
S/S10	00 5	Ochranná PE fólia 150µm -alebo jeho ekvivalent	m2	30,000	2,50	75,00	materiál navyč
		ÚSTREDNÉ VYKUROVANIE-ROZVOD POTRUBIA				1 361,50	

Práce PSV

230,00

Celkom

1 591,50

Po ZÍLAVE

1495 ,00€